
SUSITARIMAS NR. 1 

DĖL 2024 M. LIEPOS 10 D. VIEŠŲJŲ RYŠIŲ PASLAUGŲ SUTRTIES NR. 2024-Ū-072 

PAKEITIMO 

 

2025 m. birželio   d. Nr.   

Vilnius 

 

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“, juridinio asmens kodas yra 120750163, 

atstovaujama generalinės direktorės Lauros Joffės, veikiančios pagal bendrovės įstatus (toliau – 

„Užsakovas“), ir 

UAB „Idea prima“, įmonės kodas 126093354, atstovaujama partnerio, konsultanto Lino 

Damanskio, veikiančio pagal bendrovės įstatus. (toliau – „Paslaugų teikėjas“), 

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, 

atsižvelgdamos į tai, kad: 

1. Šalys 2024 m. liepos 10 d. sudarė viešųjų ryšių paslaugų sutartį Nr. 2024-Ū-072 (toliau 

– „Sutartis“) dėl viešųjų ryšių paslaugų (toliau – „Paslaugos“) teikimo; 

2. Sutarties 2.1 punkte nustatyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 60 000,00 (šešiasdešimt 

tūkstančių eurų ir 0 centų) be PVM. Sutarties kaina yra 72 600,00 (septyniasdešimt du tūkstančiai 

šeši šimtai eurų ir 0 centų) su PVM; 

3. Sutarties terminui nepasibaigus Užsakovui iškilo poreikis įsigyti Sutartyje nenumatytų, 

papildomų paslaugų: socialinių tinklų įrašų tinklelio kūrimo su įrašų temų pasiūlymais, socialinių 

tinklų įrašų, vizualinės informacijos rengimo, prezentacijos skaidrių maketavimo paslaugų (toliau – 

„Papildomos paslaugos“); 

4. Papildomos paslaugos iš viso sudaro 6 000,00 Eur (šešis tūkstančius eurų, 0 ct) be PVM, 

7 260,00 Eur (septynis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt eurų, 0 ct) su PVM, o tai sudaro 10 

procentų pradinės Sutarties vertės.  

5. Papildomoms paslaugos suteikti būtinas papildomas 3 (trijų) mėnesių terminas, todėl 

Sutarties terminas pratęsiamas 3 (trijų) mėnesių laikotarpiui, 

vadovaudamosi: 

6. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – „Viešųjų pirkimų įstatymas“) 89 

straipsnio 2 dalimi, nustatančia, kad pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo 

laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, 

nereikalaujant patikrinti, ar nėra šio straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra 

visos šios sąlygos kartu: 

6.1. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio 

pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje; 

6.2. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo 

sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų 

pirkimo atveju; 

6.3. pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties 

pobūdis; 



7.  Dėl sutarties termino pratęsimo - Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 

punktu, numatančiu, kad pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu, be kita 

ko, gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai: 

7.1.  pakeitimu nenustatoma nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima 

priimti kitų kandidatų paraiškų, dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų; 

7.2. dėl pakeitimo ekonominė pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pusiausvyra 

nesikeičia tiekėjo, su kuriuo sudaryta ši sutartis, naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje sutartyje; 

7.3. dėl pakeitimo labai nepadidėja pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties apimtis; 

7.4. kai tiekėjas, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis, nekeičiamas 

nauju tiekėju dėl kitų priežasčių, negu šio straipsnio 1 dalies 4 punkte nurodytos priežastys; 

8. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 

patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56.4 punktu, nustatant 

Papildomų paslaugų įkainius;  

9. Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis 

ir 2020 m. kovo 17 d. naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui, 

sudaro šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:  

10. įsigyti iš Paslaugų teikėjo papildomas paslaugas, kurios iš viso sudaro 6 000,00 Eur 

(šešis tūkstančius eurų, 0 ct) be PVM, 7 260,00 Eur (septynis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt eurų, 

0 ct) su PVM, o tai sudaro 10 procentų pradinės Sutarties vertės, pagal šio Susitarimo priede Nr. 1 

nurodytus įkainius. 

11. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 60 000,00 (šešiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 centų) be 

PVM. Sutarties kaina yra 79 860,00 (septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt 

eurų ir 00 centų) su PVM. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 2 

priedas). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, apimančios 

viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui (įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo 

Sutarties 2.19.3 punkte numatytomis priemonėmis išlaidas)“ 

12. Pakeisti Sutarties 7.1. p. ir jį išdėstyti taip: „Sutartis įsigalioja nuo abiejų Šalių 

pasirašymo dienos. Paslaugų teikimo terminas yra 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo 

dienos. Maksimalus Sutarties galiojimo terminas yra 16 (trylika) mėnesių: 15 (penkiolika) mėnesių 

Paslaugų teikimo laikotarpis ir 1 (vienas) mėnesis galutiniam atsiskaitymui tarp Šalių už tinkamai 

suteiktas Paslaugas ir pritaikytas sankcijas (jeigu tokių būtų)“. 

13. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos; 

14. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas 

kitą; 

15. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu; 

16. Susitarimas sudaromas lietuvių kalba ir pasirašomas elektroniniais parašais; 

17. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu visa apimtimi, kiek nėra 

keičiamos šiuo Susitarimu; 
18. Susitarimo priedai:  
18.1. Papildomų paslaugų įkainiai.  
 

________________________________ 

 

  



Užsakovas: 
UAB „Vilniaus vystymo kompanija“ 

Juridinio asmens kodas 120750163 

Biuro adresas: Šeimyniškių g. 19B, Vilnius 

Reg. buveinė: Konstitucijos pr. 3, Vilnius 

A. s. LT267044060000304695  

AB SEB bankas, kodas 70440 

Tel. (8 687) 66 000 

El. p. info@vilniausvystymas.lt 

 

Laura Joffė 

Generalinė direktorė 

 

______________ 

(parašas) 

Paslaugų teikėjas: 

UAB „Idea prima“ 

Juridinio asmens kodas 126093354 

Adresas: Betono g. 16, Vilnius 

A. s. LT377300010088083635 

Swedbank, AB, kodas 73000 

Tel. Nr. +370 521 20317 

El. p. info@ideaprima.lt 

 

 

Direktorė 

Ernesta Karalienė 

 

______________ 

(parašas) 

 
 

 

 

 

 

  



Susitarimo priedas Nr. 1 

 

Papildomų paslaugų įkainiai 

 

Paslauga 

Matavimo 

vienetas 

(vnt/val.) 

Įkainis 

Socialinių tinklų įrašų kalendorinio tinklelio su įrašų temų 

pasiūlymais, dažniais, formatais parengimas 3 (trims) 

mėn. 

1 vnt. 350 Eur 

Socialinių tinklų statinis įrašas (tekstas ir vizualinis 

sprendimas) 
1 vnt. 170 Eur 

Vizualinės informacijos rengimas (grafikos dizaineris) 1 val. 80 Eur 

Prezentacijos skaidrių maketavimo paslaugos (1 skaidrė) 1 vnt. 90 Eur 

 

 

Užsakovas: 
UAB „Vilniaus vystymo kompanija“ 

 

 

Laura Joffė 

Generalinė direktorė 

 

______________ 

(parašas) 

Paslaugų teikėjas: 

UAB „Idea prima“ 

 

 

Direktorė 

Ernesta Karalienė 

 

______________ 

(parašas) 

 

 


		2025-06-18T14:50:34+0300


		2025-06-25T15:42:06+0300
	Paskirtis: Pasirašymas




